liberis si viri non esse acceptis locis solois silentiis simili. si in. et rex
impunito. stipularis sunt nam fratribus non obligabitur illi cui
stipuletum. quo datus est utero. qd ab aliis. aut. quid dicemus
sic. fundi. s. talius purissimum iussit pmissum sicut illius
qui erat una te regis stipulandi. n. t. imp. qd. di. n. da
quo modo in colligi potest qd rea erat stipulandi ut nolunt
tu tebitos utro futuro pmissus fundum sibi talium
non erat debendi.

Fec hōm et a seū m̄ dare r.
Opt̄ stup̄ et ab alto nouan
dicā id q̄ te aut seū dare opt̄
ut̄ nouas. pauli: iusto orūr̄

Sed tu donare mihi uocem Pauli.
celogatus a me edito in modis
stupranti respondit non habebit ad
uicis cui illa cocepit ut quod
facere potest condepnitur nam tuas
me tali defensione nito ut dicit
quod donat ab eo patribus edito
et cebit preceptum Gal.

Obitari nō dī qn fili⁹ su⁹ ue ci⁹
dī peculi⁹ administratio pmissi⁹ ē
nouatio q: peculiaria debita ui⁹
teat utv siud stipendi⁹ max⁹ s̄ q̄
mcliorē suam contineo mo⁹
do faciat nam et si alii uileat
stipend⁹ utest uti⁹ donandia i⁹
alii uileat stipend⁹ an ut ipi fi⁹
lio suo ue negin⁹ gant q: noīc⁹
et mandati actio de pecur⁹ adq⁹.

Agnati funest aut pedigri cato
re nouandur brevi munime du
bitant. et si sit famoco ut pedigo ex
pediat. In summa almonendi
sum in dñis ueritate una stupice
pries obligates nouari iudicatis isti
pleni q[uo]d tenui et seu in tant o
vo duxit sponte. h[ab]et et quisisc
iis sibi si non. H[ab]et et quisisc

A page from a medieval manuscript featuring a large, ornate initial 'T' at the beginning of a section. The initial is blue with gold leaf and contains a circular portrait of a man's head. The text is written in a Gothic script in two columns. The first column begins with 'Tunc habuimus', and the second column continues with 'nouatione se habantur cui utrumque'. The text discusses the nature of debts and the right to sue for them.

lum quipplatus e aido nonandi a debitor e sibi filii mā
tis sui iusfin y que tenet: sippatoz. cecē act. et sippia
m pū dno uts. ac legitimū agnati. amit dren. al m
tio tāt inst te art. & item fūnosi erediat id est te de
fere more admittit ut is. et nouar e pupillis ac in
mal pōntem. qd b no intetur una iusticias unam ex
dōm m. ab uno pīes tū sūt resutis. te v. ob l. pīlly. ac
e solas illas. dunt te nonac qd em ualent solo pīb
e. et. si rem m sū. munc gnali te solom̄b. rest solo n.
m sc̄ libatō est obligom̄i uta m̄. en largissime sup
e. op qualibatō ut. 3. d. i. solom̄s si qnd pīt dicuntur
to et utatōb. ill. i. o reman̄ obligo ut aliquo deponit
m̄no plac. si te līng d. 7. te sen. pīl. id totis tam pīd
e. gnali delibatōb. obligom̄i tam deis que no un
i. m̄to ottingant ut. 3. c. fiduci. & adus. m̄nglosa
e. et. m̄t. m̄t. m̄t. m̄t. et. al. et. et. et. et.
Quād. ut pleae liqat. dīctiū iste intellegorū in
dōs. sī dōs die qd aut e cā pīncipal no nūtūra
tā no nūtūra aut est pīncipal mūtūra m̄ pī
tō pīncipal. m̄s usūma. si dīctiū choas rācentur.